Widerstandsfähiger
und nachhaltiger
Stromschutz
PremiumTowerTM S2 - 400V
Eine widerstandsfähige, nachhaltige
Zukunft ermöglichen
Dreiphasige USV 10-80kW

40
 b
at
te
ri
en
1 x 9 6
UPS2-PT020 2 x 7 11
UPS2-PT020 2 x 9 16
UPS2-PT020 3 x 7 19
UPS2-PT020 3 x 9 28
UPS2-PT020 5 x 7 42
UPS2-PT020 5 x 9 56
UPS2-PT020 6 x 9 72
Modell kVA/kW Int. Batt.
UPS2-PT010-I080-D1 10 80
UPS2-PT020-I080-D1 20 80
Modell kVA/kW Int. Batt.
UPS2-PT010-I120-D0 10 120
UPS2-PT020-I120-D0 20 120
UPS2-PT030-I120-D0 30 120
UPS2-PT040-I120-D0 40 120
UPS2-PT060-E-D0 60
UPS2-PT080-E-D0 80
Modell kVA/kW Int. Batt.
UPS2-PT010-I240-E0 10 240
UPS2-PT020-I240-E0 20 240
UPS2-PT030-I240-E0 30 240
UPS2-PT040-I240-E0 40 240
UPS2-PT060-I240-E0 60 240
UPS2-PT080-I240-E0 80 240
PremiumTower™ S2 Schrank
-Typ
Interne
Batterien